
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЗУЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ 

От 29.10.2019 г.  № 23/7

О внесении  изменений  в  решение

Собрания  депутатов Зуевского сельсовета

Солнцевского района  №17/1 от 01.04.2015

«Об  утверждении Положения о размерах и

условиях оплаты труда муниципальных 

служащих муниципальной  службы 

Зуевского  сельсовета»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03. 2007 года N 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской 
Федерации», Законом Курской области от 13 июня 2007 года 60-ЗКО «О муниципальной службе в Курской области» , Уставом МО»Зуевский  сельсовет»  , Решением
Собрания  депутатов Зуевского  сельсовета  Солнцевского  района  Курской  области №17/1 от 01.04.2015 года «Об  утверждении Положения о размерах и условиях оплаты 
труда муниципальных служащих муниципальной  службы Зуевского  сельсовета»  Собрание депутатов РЕШИЛО:

1. Внести  следующие  изменения в  Решение  Собрания  депутатов Зуевского сельсовета  Солнцевского  района  Курской  области №17/1 от 01.04.2015 года «Об
утверждении Положения о размерах и условиях оплаты труда муниципальных служащих муниципальной  службы Зуевского  сельсовета»

 - п.2 Должностной оклад муниципального  служащего изложить в  следующей  редакции:

 Размеры должностных окладов муниципальных служащих

Наименование должности муниципальной  службы Должностной
оклад 

(рублей в месяц)
1 2

Заместитель главы администрации 8865
Главный  специалист-эксперт 7405
Ведущий специалист-эксперт 5345
Специалист  1  разряда 4138

-  п. 6 Ежемесячное денежное поощрение изложить  в  следующей  редакции:

Наименование  должности Ежемесячное  денежное  поощрение (должностных  окладов)
Заместитель  главы  администрации 0.1
Главный  специалист-эксперт 0.2
Ведущий  специалист-эксперт 0.7
Специалист  1  разряда 0.6

2  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  подписания  и  распространяется  на  правоотношения  возникшие с  01.01.2019 года

Председатель  Собрания депутатов

Зуевского  сельсовета Солнцевского  района:  А.Д.Гридасов

Глава  Зуевского сельсовета :  А.И.Панин


